[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2012 года № 1409 "О создании Республиканской комиссии по контролю за использованием бюджетных средств, выделяемых на программы по форсированному индустриально-инновационному развитию Республики Казахстан на 2010 - 2014 годы, "Дорожная карта бизнеса 2020", "Занятость 2020", "Ақ бұлақ" на 2011 - 2020 годы, модернизации жилищно-коммунального хозяйства Республики Казахстан на 2011 - 2020 годы"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2014 года № 75. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2014 года № 970
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2014 № 970.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики от 7 ноября 2012 года № 1409 «О создании Республиканской комиссии по контролю за использованием бюджетных средств, выделяемых на программы по форсированному индустриально-инновационному развитию Республики Казахстан на 2010 – 2014 годы, «Дорожная карта бизнеса 2020», «Занятость 2020», «Ақ бұлақ» на 2011 – 2020 годы, модернизации жилищно-коммунального хозяйства Республики Казахстан на 2011 – 2020 годы» следующее изменение:

      состав Республиканской комиссии по контролю за использованием бюджетных средств, выделяемых на программы по форсированному индустриально-инновационному развитию Республики Казахстан на 2010 – 2014 годы, «Дорожная карта бизнеса 2020», «Занятость 2020», «Ақ бұлақ» на 2011 – 2020 годы, модернизации жилищно-коммунального хозяйства Республики Казахстан на 2011 – 2020 годы», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 10 февраля 2014 года № 75
Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 7 ноября 2012 года № 1409
 Состав

Республиканской комиссии по контролю за использованием

бюджетных средств, выделяемых на программы по форсированному

индустриально-инновационному развитию Республики Казахстан

на 2010 – 2014 годы, «Дорожная карта бизнеса 2020», «Занятость 2020»,

«Ақ бұлақ» на 2011 – 2020 годы, модернизации жилищно-коммунального

хозяйства Республики Казахстан на 2011 – 2020 годы
	Султанов

Бахыт Турлыханович
	-
	Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан – Министр финансов Республики Казахстан, председатель

	Шолпанкулов

Берик Шолпанкулович
	-
	вице-министр финансов Республики Казахстан, заместитель председателя

	Шайназарова

Шолпан Болатовна
	-
	заместитель председателя Комитета финансового контроля Министерства финансов Республики Казахстан, секретарь

	Кравченко

Андрей Николаевич
	-
	заместитель Генерального прокурора Республики Казахстан (по согласованию)

	Касымбек

Женис Махмудович
	-
	ответственный секретарь Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

	Рау

Альберт Павлович
	-
	первый вице-министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан

	Ускенбаев

Кайрбек Айтбаевич
	-
	первый вице-министр регионального развития Республики Казахстан

	Лукин

Андрей Иванович
	-
	заместитель Председателя Агентства Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция) (по согласованию)

	Омаров

Сапархан Кесикбаевич
	-
	член Счетного комитета по контролю за исполнением республиканского бюджета (по согласованию)

	Абылкасымова

Мадина Ерасыловна
	-
	вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан

	Нысанбаев

Ерлан Нуралиевич
	-
	вице-министр окружающей среды и водных ресурсов Республики Казахстан

	Кұрмангалиева

Аида Даденовна
	-
	ответственный секретарь Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig